様式第１０号の２(第６条関係)

                                       廃止
児童福祉施設　　承認申請書
                                       休止
年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　殿

社会福祉法人等名称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

                            廃止
　下記のとおり児童福祉施設を    したいので、承認されるよう、児童福祉法第３５条第
                            休止
１２項の規定により申請します。

記
	名称

	種類

	位置

	廃止
    の理由
休止

	入所させている者の処置

	廃止の予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	休止の予定期間
	        年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	財産の処分方法

　添付書類
　休廃止する年度の収支予算書及び前年度の収支決算書